

מחרה שונן ישראל חבבים



שׁוֹבָה יִשְׂרָאֵל עַד יְיָ
אֱלֹהֶיהָ כִּי כָשַׁלְתָּ בַעֲוֹנֶיהָ:

(הוישע' י"ד, ב')

הַשֵּׁיבֵנו יְיָ אֱלֹהֵינוּ וְנִשְׁבָּח
זֶהֱיֵה יָמֵינוּ כְּקֵדָם:

(איכה ה', כ"א)

מוקדש לעילוי שכינת עוזנו
ולעילוי נשמות ישראל הקרושות



מסרים של בנימין גולדין מתוך הספר "קול דממה דקה"
המסרים יצאו לאור בהסכמתם של רבנים צדיקים וחשובים
נלקט, נערך והובא לדפוס ע"ו ר. חלווה בעיה"ק טבריא
© כל הזכויות שמורות.

להפצה: 052-7634843

• טעון גניזה •

שק ואפר יוצע לרבים

אוי, אוי עם ישראל, הכלה במדבר, היא פיספסה את הדרך חזרה לבעלה, ההזדמנות שהיתה לנו להפיל את הציונים ולהביא משיח. איפה הקנאים??? מה קורה לקנאים? מה קורה לאלו שצעקו נגד הציונים? הם יושבים שמנים על הכסף שבא מהציונים, (מי שבאמת לא מקבל כסף מהציונים הם מעטים מאוד). ולכן, הם נוגעים בדבר, לא רוצים לאבד את העולם הגשמי שייצרו לעצמם, ואני יודע שלא ירצו לשמוע את האמת וזאת האמת!!! וזה לא רק הקנאים, זה גם כולם, כולם כן, וזה מאוד עצוב, עצוב שפספסנו את ההזדמנות.

בחורים ואברכים מסרו נפש, קיבלו מכות רצח והמשיכו ולא נכנעו. נכון, היו גם שבבניקים, אבל הם לא היו העיקר, העיקר היו אברכים, ושניים עדיין שוכבים בבית חולים. אבל כולנו נפלנו קורבן לרצון שלנו, לחיים שלנו, לחיים נוחים, לא להילחם עד הסוף, כי אחרת אולי נפסיד את הגשמיות וזה בלתי נסבל. ויש בינינו שרוצים באמת, רוצים באמת, ובוכים. היו כאלו שבכו כמו שאף פעם לא בכו, בכו אפילו בשבת, כי הם רודפי אמת, יודעים שמה שקרה, הנפילה של החרדים, ההתקפלות של החרדים תביא, לא עלינו, קורבנות רבים. כולם יודעים, אפילו הצבא, שתהיה מלחמה מאוד גדולה וקשה, שתגיע מהצפון, ולא מלחמה קלה כמו קודם, זה לא יהיה קל, יהיה הרבה יותר קשה, והפעם יהיו קורבנות, לא עלינו. והעולם ירעד, לא רק ארץ ישראל. כל העולם. טיפשים שמפחדים מצפון קוריאה או מאירן או מרוסיה וכד', באמת טיפשים אתם. כי הקב"ה יפיל את כולם בעצמו בלי שליחים, כמו במצרים שירד ברד, ברד של

אש וקרח, ירד על העולם דברים שעוד לא ראינו, וזה ימחק הרבה ארצות וזה לא בעתיד הרחוק.

עם ישראל, אני מבקש, אדם פשוט כמוני, אוטיסט מסכן מבקש שתחזרו בתשובה.

ישנה עוד אפשרות אחת להציל את עצמכם, לצאת לרחוב עם שק ואפר על הראש, ויבכו, ויגידו סליחות ווידוי וישמעו דברי חיזוק מצדיקים וחיזוק לתשובה שלמה. ויקבלו על עצמם באמת עול מלכות שמים, ויחזרו לשכונות שלהם וינקו אותן מכל הטינופת הגשמית, ויחזרו לתורה באמת, ויהיו שוב בני ישראל האהובים של הקב"ה. בני ישראל הכלה האמיתית היחידה של הקב"ה שתחזור אליו בשמחה וברינה ואז נגיע כולנו לשלמות.
(כ' בחשוון תשס"ז)

שקועים בשער ה-נ' של הטומאה

גיוואלד! גיוואלד! גיוואלד!

אוי לנו, אוי לנו עם ישראל, קיבלנו עוד אפשרות, עוד ניסיון לעלות משער החמישים של הטומאה, לשער החמישים של הקדושה. שה' יעזור שלא נפספס ונעקור את הטינופת מירושלים ומכל ארץ ישראל ומעם ישראל.

עם ישראל, ירדנו מאוד מאוד, אנחנו משתדלים להיות יהודים אבל באותו זמן להיות גם גויים. נתנו לרעיונות, ללבוש, למנהגים של הגויים להיכנס לקודש הקודשים שלנו, ובגלל זה ירדנו וירדנו לשער החמישים של הטומאה.

אנחנו רואים אברכים חשובים שכל כך מעניין אותם החליפות, העניבות והכובעים שלהם ושנוסעים לטוילים לחו"ל בכל הזדמנות

שהם רק יכולים, לאמריקה, לאירופה, לאן שהם רק יכולים. וזה לא לשם שמים, אלא משום שאוהבים לנסוע ולטעום את הטעם של הסרטים שמראים בטיסות, את האוכל, לטעום את הטעם של הכסף שמרוויחים מהושטת יד, וכל הדברים החדשים והאסורים שנלווים לזה.

אוי לנו, מאברכים חשובים עם נשים שלבושות כמו גויות, עם פאות שנראות יותר יפה משיער. פאה אסורה בדיוק כמו השיער של האדם עצמו, אין מה לדבר, פאה שנראית כמו שיער היא אסורה. נשים שנראות כמו גויות שיצאו מהעיתון, וכך הן רוצות להיראות וגם הבעלים רוצים אותן כך, וכן בנות שנראות כך, והבחורים הצעירים רוצים נשים שנראות כך. ולא רק זה, התאוה של הכסף, של הגשמיות הורידה אותנו מאוד, והיא מתורגמת גם לניאוף, ה' ישמור. בעיות כמו הטינופת שרוצים לעשות במצעד הזה גם בינינו יש כאלו, ה' ישמור. אם אנחנו לא נקריב את עצמנו ונעקור אותם מהשורש לא תהיה לנו שמירה.

תבינו איך זה פועל. כשיהודי משתדל להיות חלק של העולם הגויי, הוא מוריד מעצמו את השמירה, השמירה של הקב"ה. באופן טבעי אנחנו לא מסוגלים לשמור את כל מצוות התורה, כי הגוף שלנו מושך מאוד מאוד והעולם הזה מושך חזק מאוד. אבל מאחר שאנחנו משתדלים לשמור את כל מצוות ה' ובאמת משתדלים, אז ה' עוזר לנו ושומר עלינו שלא נעבור עברות. ואפילו אם נעבור עברות, נצטער ונחזור בתשובה. אבל אם אנחנו לא כל כך שומרים מצוות ורוצים להידמות לגויים בלבוש וכדו', אפילו אם אנחנו שומרים שמירת הלשון מתפללים וכדו', אבל בלב רוצים להיות כמו גויים, אז ה' מוריד את השמירה מעלינו וכל הרע יכול ליפול עלינו ח"ו. איך זה קרה בארה"ב שבמשך כ"כ הרבה שנים אדם כאילו חרדי מאמין וכאילו צדיק, הצליח להכשיל כל כך הרבה יהודים

טובים באכילת נבלות וטרפות? כי איבדנו שם את השמירה, כי חיפשו חיים קלים חיים של גויים בלי מחשבה ותשומת לב. היה חילול שבת גדול בארה"ב, אוטובוסים של חרדים נסעו בשבת ולא מחו על זה ולא בכו על זה אח"כ.

כל יהודי ששמע זאת היה צריך להבין, שזה מסר משמים אליו אישית, היו צריכים לצאת יחד עם שק ואפר ולשבת על הרצפה, לבכות ולבכות ולבקש מחילה וסליחה, אפילו שהם לא ישבו באותם אוטובוסים אבל זה עבר מצד לצד. נמסרו רק כמה שיעורים קטנים על הנושא ומעט קבלות ובזה זה נגמר. ולכן מי שחושב שאפשר לחיות כמו גוי ולסובב את הדינים איך שנוח לו, ולרוץ מרב לרב עד שמקבל את התשובה שהוא רוצה לקבל, לאדם כזה אין שמירה מהקב"ה.

אני אומר לכם עכשיו, אין לכם שמירה! אין לכם שמירה! אין לכם שמירה!

והיו יהודים שמשום מה ב"ה לא אכלו מהבשר הזה, אפילו שבאו לאותו מקום כל השנים האלה, כי הם יהודים אמיתיים עם זכות, ולכן היתה להם שמירה גדולה. והיו כאלה שירדו מהאוטובוס ולא חיללו שבת, גם להם היתה שמירה. האנשים האלה מעטים. ואלה שרוצים חיים קלים כמו של גויים, הם לא יוכלו לקבל את האמת ברגע הנכון כי הם חיים חיי שקר, הם בטוחים שהם צדיקים וטובים, ולמה להיות "חניוק", למה להיות דתי קיצוני?

יהודי יש רק קיצוני דתי! יש רק קיצוני דתי! קיצוני זה אומר להשתדל לקיים את כל התורה כולה, כל התורה! אין יהודי אחר, רק קיצוני! אלה שלא מבינים שהטינופת כבר נכנסה לקודש הקודשים שזה למאה שערים. במקום שלפני מאה שנה האנשים הרגילים היו צדיקים, היו כל כך הרבה צדיקים וצדקניות והם היו קודש קודשים וכאילו רגילים. והיום נכנסה רוח זרה, אמנם פחות מרוב העולם.

והמקום הזה, זה לב העולם היהודי, וחוץ לארץ זה שאר האברים. ופה, שזה הלב, פה מתחילה המלחמה האמיתית נגד הסטרא אחרא, פה במאה שערים, לב לבה של היהדות. ואסור לעצור, חייבים לעקור את הטינופת הזאת של חוסר הצניעות, שהן העברות השנואות ביותר אצל הקב"ה, ברגע שנעשה את זה, אז תחזור אלינו השמירה.

אנחנו סובלים מאותם הדברים של הגויים, כי איבדנו את השמירה! איבדנו את השמירה! ולכן חייבים להילחם עם כל הכוחות שבנו, שזה לא יהיה בתוך עצמנו. לא משנה אם בעבר אדם הרגיש או עבר עברה, אם הוא חוזר בתשובה ומחליט למסור נפש, זה מנקה אותו ואותנו וזה יחזיר את הקדושה לעם ישראל. וכמו שהמחלה של המתיוונים התפשטה במהירות הבזק, גם התרופה לקדושה תעזור לכל הגוף של עם ישראל להבריא ולהיות שלם ולקבל משיח צדקנו. כי הגיע הזמן להיפטר מכל הטינופת גם מאצלנו וגם מהעולם הגדול שלא יהיה בתוך גבולות ישראל, לא בירושלים, לא בתל אביב, לא בחיפה, לא בעפולה, ולא בשום מקום. את כל חוסר הצניעות צריך לסלק מכל ערי ארץ ישראל, אז ה' יקבל נחת מעמו, ואז המלחמה הגדולה שמחכה לנו, תבוא אלינו בקלות ויבוא משיח בקרוב.

כל מלחמה בחוץ קשורה עם המלחמה שלנו מבפנים, אם אנחנו טהורים אז אין לנו שום בעיה עם אויב. האויב שלנו זה אנחנו. עם קשה עורף. צריך לעשות, כמו שרוב אחד אמר, לא לתת מנוחה, להמשיך נגד חוסר הצניעות. אם נעשה את שלנו תהיה לנו שמירה, ואם לא, אז ה' יוריד עלינו צרות שלא חלמנו, ורק מעט יקבלו את פני המשיח. אם אנחנו עושים מה שצריכים, ניצל. מי שעובד הוא ייצל.

היהודים חייבים להילחם כי הם צריכים להילחם נגד כל השקר של

המדינה, כי בלי זה אין לנו זכות קיום בארץ ישראל. לכן אנו צריכים להקריב את הגויות שלקחנו.

אנחנו לקחנו את האלילים של הציונים. את הרצון לחיות בחברה שמחפשת הנאות של הרגע, לחיות בכיף ואוי לנו שההנאה שלנו היא לא רק משמירת המצוות, השבת והחגים. נרות שבת, האב חוזר מבית כנסת ומביא אתו את מלאכי השרת. הפכנו להיות מחוספסים, איבדנו את הרגישות הרוחנית, נהיינו אנשי רחוב, ולכן התפילות לא מעניינות אותנו, או לנו!

ובאמת צריך לצאת סוף סוף עם שק ולשבת על הרצפה, ואלפי אלפי יהודים, לבכות. במאה שערים יש עוד שמבינים ועושים כך, ואלה שמחוץ למאה שערים צריכים להצטרף אליהם ולהציל את עצמם.

זאת רק התחלת המלחמה, ה' עשה לנו נס והתעוררנו, עכשיו צריך להמשיך הלאה, כמו לשרוף את הבגדים הלא צנועים ואת כל שאר הטינופת, להמשיך ולהילחם.

מה שקרה היום בעזה, שפגעו בטעות בפגזים באזרחים ונהרגו הרבה, כי משמים הזיזו להם את התותח בשביל להוריד את צה"ל לאפס. הצבא מאבד את הדימוי של הגיבור הגדול, הם עושים טעויות חמורות. אבל הפעם זאת לא היתה טעות, הצבא כיוון למקום ריק ומהשמים הזיזו קצת את התותח. וזה מה שכתוב בנבואות, הממשלה חייבת ליפול ואז יהיה תוהו ובוהו ואז המשיח יבוא. המלחמה נמשכת, ההתחלה זה עם הטינופת ואח"כ ממשיכים עם השאר.

● לנקות את עצמנו ולהרבות בצניעות

● לדקדק בדיני שבת

ועד אז, אני מאמין שכולם ירגישו את הצורך לחזור בתשובה שלמה,

הרשעים יפלו וננצח במלחמת גוג ומגוג. ואם ח"ו לא נמשיך את המלחמה הזאת, אז אוי לנו, רק מעטים יזכו לקבל פני משיח (י"ח בחשוון תשס"ז)

חייבים לחזור לאמת

השכינה נעלמת מאירופה ומתאספת בא"י והאנטישמיות עולה ואין מקום ליהודים שם, יש שם קיבוץ גלויות טבעי ועל טבעי. כתוב בנביאים שיהיה קיבוץ טבעי, כאשר כל אחד יכול לעלות על מטוס וכדאי לעשות את זה מהר, ואח"כ יהיה על טבעי, וזאת תהיה סלקציה לא פשוטה, ולא כל אחד יהיה ראוי לנס. בעתיד הקרוב מאד העולם יתהפך עוד, זה לא יהיה הסוף, אבל יהיה מאד מפחיד לכולם. הכל ברור, יש לנו צדיקים אבל אין להם הכח להגיד את האמת, ואם הם אומרים אמת אז הרעש והדמיון מסביב בולע את זה, לכן אנחנו חייבים לפעול, כי אם לא, יאשימו אותנו.

אתם מבינים אמת, צריך לבכות כי הזמן מתקרב, יהודים חשובים אומרים דרשות כמעט כל לילה עם כל מה שצריכים להגיד, עם כל הדברים הנכונים, שומעים, נהנים, אפילו בוכים אבל לא משתנה דבר. יש ב"ה כמה שמשתנים אבל זה רק כמה, בעולם מאד גדול. ועוד דבר, תסתכלו מסביב היטב כמה שהעולם הפיזי משתנה, הקרחונים שנמסים בצפון ובדרום וגורמים לאוקיינוס לעלות, וזה קורה במהירות הבזק ולא איטי, כמו שחשבו שזה יהיה, אפילו מדענים מפחדים ממה שקורה, אין להם שום הסבר, כל העולם משתנה. בצונמי – כל כדור הארץ קפץ מהמסלול מה זה צריך להיות. זה בדיוק השינוי בטבע שכתוב עליו, אבל מי שם לב? קצת

שמים לב אבל לא מציירים מזה תמונה שלמה, זה אזהרה גדולה בשבילנו, נשים לב עכשיו לשינויים גדולים בטבע. החום של היום מוריד כל יהודי, אין לו כח לכלום. שימו לב, בזמן אחרון רוב היהודים עייפים, כל אחד אומר למה אני עייף, יש לחץ, לחץ פיזי מכל המקומות גם רוחני וגם ממזג האוויר וגם מזיהום האוויר וגם מהשינויים בכדור הארץ. לא שמים לב לזה, בוכים כל יום, מרגישים לא טוב, בקושי נסחבים, בקושי קמים בבוקר, הכל לפי הנבואות, הכל משתנה. אזהרות גדולות יש לנו ולא שמים לב, קצת שמים לב אבל לא לגמרי. אדם צריך להיות קצת חכם בשביל כל זה ולהבין! אבל בסוף מי יינצל? – המשכילים.

לפוצץ את השקר שהתרגלנו אליו ולהתקרב להקב"ה, איך? להוריד את הגשמיות שזה שקר! להוריד את הגשמיות שזה שקר! להיות מבוקר וערב אך ורק כדי לעשות את רצון ה', זה הכל, רק לעשות את רצון ה', ויגידו שזה משעמם, כל הזמן רצון ה', צריכים נופש מזה, צריכים חופש מזה. ובנוסף יגידו, גם גדולי הדור נסעו לשווייץ או לכל מיני מקומות של נופש ברוסיה וכדו', והיום לצערי הרבה רבנים נוסעים למיאמי ביץ', מקום טומאה מוחלט. אבל זה לא דוגמא, גדולים מקודם נסעו רק להחליף אוויר, אבל לימוד התורה ועבודת ה' שלהם נשאר באותה רמה.

אנחנו חייבים להפסיק לחיות בהוליווד, גם החרדים חושבים שהחיים זה כמו סרט, לצערי הרב אפילו אלה שלא ראו אף פעם סרט חושבים שכך החיים, וכל המסעדות עם ההכשרים, מסעדות בילוי, צריך להוריד. וכל הנופשונים בבתי מלון רק לחרדים עם מסג'ים וכל הדברים האלה צריך להוריד. צריך להתרכז בבית, בחגים, במה ששייך להקב"ה. ההנאה שלנו זה סוכות, זה אתרוג כל המצוות, זה הנופש שלנו, זה הטוב שלנו, זה הנופש, רק זה! למה אנחנו לא מרגישים ככה? כי הפסקנו להיות רגישים, איבדנו את הרגישות

שלנו, וזה רואים בחוסר צניעות של הנשים וגם של הגברים, בעיקר של נשים, אישה יהודיה שלבושה כמו אשת רחוב עם פאה שנראית כמו שיער והילדות שלה גם עם דברים דומים עם חצאיות שיורדות מתחת לבטן וכדו'. אין להם רגש יהודי, איבדו הכל, ותראו את הפנים שלהן וגם של הבעלים שלהן, אין הרגישות, העדינות והתמימות שהיו פעם ביהודי. או לנו!

חייבים לחזור לאמת, כמו שבעלי תשובה, שרק חוזרים בתשובה, עוד נשאר להם פנים של גויים אפילו שהם יהודים, אחרי זמן מה של לימוד וחיי תורה המבט שלהם משתנה ומקבל צורה של יהודי. ככה יהיה איתנו, אם אנחנו חוזרים לאמת כמו שצריך. רואים חסיד, עם פאות ארוכות, מעיל ארוך, שטריימל וכדו', אבל פנים של אדם גס בלי רגישות. רואים בחור לומד מצוין בפונוביץ' עם כובע מהמודה האחרונה וחליפה ועניבה ממשי, ואני אגיד לכם שהתורה שלו לא תורה ולא היתה אף פעם, כי הוא דואג לבגדים שלו, לחליפה שלו, למדים שלו יותר מהתורה שלו. וזה המצב שלנו. או לנו! חייבים לחזור לאמת!

רואים אוטובוס מלא יהודים חרדים, זוגות צעירים, אברכים עומדים ואישה עם תינוקת ביד ואף אחד לא קם לה. אי אפשר לעשות אוטובוסים כשרים, כי הבעלים הצעירים לא מוכנים להיפרד מהנשים, כשאפשר לעשות אזור של גברים ואזור של נשים, או לנו, איפה היהדות שלנו? איפה האידישקייט שלנו? הכל פלסטיק. המלחמה בצפון היתה התראה לעתיד להזכיר את הנבואה על הגליל, עדיין לא נחרב כמו שמתואר בנבואה. יותר מ- 4000 טילים נפלו על הצפון ורק כמה נפגעו מזה, ומזה חלק גדול היו ערבים. זה לא נקרא "נחרב" זו רק אזהרה גדולה, אבל בפעם הבאה, זה לא יהיה צחוק.

רוב המלחמה היה נס אחד גדול עד עכשיו, 4,000 רקטות נפלו על

הצפון ובסביבות 20 אנשים נהרגו זה נס ענק! נוסף לזה, יש סיפורים על סיפורים של ניסים. הבעיה שה' עשה לנו מלחמה קשה, אבל עם הרבה מאד ניסים, שמי שלא מקבל את זה כנס הוא יהיה במצב קשה. הקב"ה רוצה להראות מי ריבונו של עולם, הוא עושה ניסים לעם ישראל ומרחם על עם ישראל. מי שכל כך עיוור שלא רואה את הניסים האלה הוא במצב קשה מאד, ואם תהיה עכשיו רגיעה וכולם יחזרו לעיסוקים שלהם, יגיעו זמנים יותר קשים, אבל בלי כל כך הרבה ניסים גלויים לאלה שלא מאמינים.

יש הרבה מאד ניסים, ניסים גלויים. ברדיו או בטלוויזיה עוברים על זה כאילו זה מזל ח"ו. אנשים משכילים יבינו ויחזרו בתשובה, אלה שלא רוצים לראות, יסבלו, אבל גם צריכים לנסות להביא להם את האמת ואז ה' יעזור ונקבל את המשיח. כתוב ברמב"ם שאם ה' מביא צרות ואנו לא מבינים אז ה' מביא צרות יותר קשות. במלחמה הזאת היו הרבה מאד ניסים, אבל הקב"ה כועס עלינו שאנחנו רוצים את "עגל הזהב" ולא אותו, ואותם היהודים שנחשבים הקיצוניים הם מצילים את העם. אין זמן, כל אלה הצעירים שהולכים נגד הקב"ה בכוונה ירגישו את הטעם המר ביותר.

עומדים לפנינו מצבים קשים ביותר. תראו, הגויים מדברים על זה, לאו דווקא גויים מאמינים, אלא גויים מארצות המערב, מדברים על מלחמות גדולות עם הישמעאלים, כי הם לא יעצרו וקשה להילחם נגדם, כי אם הורגים 500 מופיעים 3,000, אם הורגים 3,000 מופיעים 9,000, אין להם בעיה למות, אין להם בעיה להילחם, עם כל מה שיש להם, והם יודעים להילחם. ועוד דבר, יש להם זכויות של ישמעאל, הם קנאים להקב"ה, שונאים את הפריצות של המערב, הם נלחמים נגד הפריצות והגשמיות של ארצות מערב, ולכן יש להם זכויות גדולות וגם ברית מילה וגם לפחות חיצוני בצניעות. ליהודים יש יותר זכויות אבל אם יהודי מתנהג כמו גוי חי בעולם

של סרטים, אין להם זכויות. תהיה מלחמה גדולה בין ישמעאל לאדום, לישמעאל יש יותר זכויות מאדום. הכל כתוב בנבואות, זה הזמן, כולם מדברים על מלחמה גדולה, אחרי שתפסו את הערבים שרצו לפוצץ את המטוסים. זה גם אזהרה לכולם אבל לא רוצים להקשיב, שוב מתחילים לטוס, אז בלי תיק יד, אז מה, לא נורא.

כל אחד צריך לחזק את הביטחון בהקב"ה, לא להיות תלוי בדבר, רק בהקב"ה. זה כל המבחן שלנו היום גם המחלות לא עלינו גם צרות אחרות כמו, שלום בית, פרנסה כל הדברים האלה. מלבד אלו שהם תיקונים על העבר. גם זה להכריח אותנו להסתמך רק על הקב"ה! וזה הבעיה הגדולה של הדור שלנו, הגשמיות שזה השקר זה הכישוף. ואנחנו חייבים לסמוך רק על הקב"ה ולא על שום דבר, או שום אדם או שום כח אחר. אבל בדורות הקודמים היהודים מתו ונרצחו על קידוש ה', היו מוכנים בגבורה עצומה לתת את החיים שלהם ולא לעזוב את האמונה בהקב"ה וזה דבר קשה ביותר, אבל דבר עוד יותר קשה זה, לעשות קידוש ה' בחיים, לקדש את ה' יום יום, שעה שעה, דקה דקה, זה יותר קשה, יותר קשה מאשר לתת את החיים.

יהיו זמנים קשים וכדאי לכל אחד ואחד להתחזק באמונה וביטחון בה' להוריד את כל השקר שיש בלב, בלבוש, בבית ומחוץ לבית. אמנם יש הרבה בינינו שהם ערב רב ואפילו עמלק שעוד לא נהיו חלק של העם ואנחנו רואים את זה לפעמים ברור ולפעמים פחות ברור.

(ערב רב הם יהודים לפי הדין אבל גויים לפי הנטייה). צריכים לצעוק, להביא אנשים, להגיד אמת, תתפוס בצד תעשה משהו תנסה להציל את עצמך. זה לא שלילי להגיד את האמת, זה עובדה! אדם טובע, לא יעזור לעמוד ולהגיד לו אתה לא טובע,

אני לא יודע לשחות אבל עוד מעט מישהו יבוא, בינתיים אתה לא טובע...

הרמב"ם אומר שאם יורדות עלינו צרות גדולות במיוחד ומשונות חייבים לעשות תשובה, ואם לא עושים תשובה הקב"ה יוריד עלינו ח"ו צרות עוד יותר גדולות וקשות. נכון, צריך להגיד לבנאדם לפעמים בצורה מאד רכה אבל עכשיו אין זמן. רוב האנשים שאומרים אמת, פשוט מפחדים להגיד. ומי שאומר אמת, לא מוצא לא תורמים ולא יכול לבנות ביכ"נ גדול וכדו'.

בסוף כל היהודים יהיו פה, יש לנו זכות שאנחנו פה בארץ ישראל, זכות מאד גדולה, אבל קודם כל שיעשו תשובה, יותר חשוב מהכל. הערב רב חייב לרדת, חייב ליפול, וכבר מתחיל לרדת בבושת גדולות.

חייבים להציל כמה שאפשר שלא תתקיים הנבואה שאומרת שרק 7,000 יהודים יישארו, אנחנו רוצים שזה יהיה אחרת ויש עוד נבואות יותר מפחידות.

אנשים רוצים סנסציה, סנסציה זה: מחר תהיה מלחמה תתחילו לאגור מים ואוכל אבל תתחילו לעשות תשובה כי מים ואוכל לא יעזרו לכם.

הממשלה נופלת ויש בלגן, זה לא יאומן שהנשיא ירד לשפל מדרגה שראש הממשלה גם בחקירה, והזקן ששוכב בלי הכרה הוא גם היה בחקירה, עכשיו הוא בחקירה בשמים וגם כל אלה שירדו כ"כ, כ"כ הרבה, זה מאד בולט.

תראו, ה' מזהיר בכל מיני דרכים, המטוסים לא התפוצצו באוויר ולא נהרגו הרבה אנשים זו אזהרה, המלחמה בצפון זו אזהרה, מה שקורה עם הממשלה זו אזהרה. זה לא יכול לעבור בשקט, כל בן אדם יכול להבין שזה לא יכול לעבור בשקט, איראן כבר אוספת טילים לטווח ארוך ומביאה אותם לטרוריסטים וגם לסוריה, ובכלל

סוריה מחסן לנשק, איך שלא יהיה וכולם לא אנשים מאוזנים בכלל מאמינים שהם שליחים של ה' להציל את העולם, לאו דווקא מהיהודים אלא מעשיו - מהנוצרים, גם אותנו, אנחנו לא הכי גרועים ברשימה שלהם, אמריקה, אנגליה, אירופה, זה מה שהם רוצים, גם בנו יטפלו ולכן כל העולם יפחד. בכל מקום מפחדים גם הגויים וגם היהודים. אפילו שנראה כאילו שהביזנס נמשך כרגיל אבל בתוך הלב כל אחד מרגיש שזה לא רגיל.

אין לנו זמן, צריכים לנסות לעצור את המצב הזה וזה ע"י תשובה!
(אב תשס"ו)

הלב חולה

באנו להגיד אמת לאלה שרוצים אמת, לא לעשות טריקים, העולם כמו שאנו מכירים, עומד ליפול בצורה קשה אבל טוטלית. אבל מהרע הזה יצמח עולם שכולו טוב.

אין זמן! אין זמן! אי אפשר להיות בשקט כשיהודים נפטרים בכמויות כל יום, ויש אסונות גדולים בכל מקום, ועדיין לא מבינים שה' לא שמח איתנו, זה הסוף, חייבים להפעיל את הכוח, חייבים! העם כמו בקומה (תרדמה), לא חי ולא מת, לא מבין מה ה' רוצה מאיתנו, מה יהיה? מה יהיה? צריך להחזיר בתשובה כמה שאפשר, אי אפשר לשבת ולחכות, אי אפשר.

אני רק שליח, אני יודע שהסוף מאד קרוב אבל איך זה יסתיים אף אחד לא יודע ממש, ואני יודע שהלב כבר חולה מאד וחייבים לרפא אותו, כי אם לא, ח"ו לא יישאר כלום. הלב, זה המאמינים ביותר, החרדים שאפילו שם נכנס עולם השקר, וזאת הסכנה הגדולה ביותר, כי אם לא נשאר אפילו יהודי אחד שקרוב לאמת, מה יהיה?

אנחנו בבלבול ענק, כל יום נפטרים יהודים וזה לא משפיע על אף אחד כמעט. אמת, עם כל הצרות כולם כבר היו צריכים לעשות תשובה, אבל זה לא קורה. החילוניים קצת חוזרים, אפילו אם 500 חוזרים בערב אחד, זה לא באמת חזרה, המזרחיסטים או הדתיים הם תפוסים בשלהם ואנחנו החרדים, אוי לנו! גם תפוסים לא באמת, גם אנחנו רוצים את החומר, גם אנחנו רוצים את הכסף.

הישיבות של היום מסוכנות כי שם אפשר להתקלקל בקלות, כי יש הרבה לימוד, אבל ה' לא תמיד מוזמן להיכנס לתוך הישיבה או לתוך בית הכנסת או לתוך הכולל. כ"כ הרבה עסקנים והכל, אולי לא הכל, אבל הרבה זה כסף, נסתכל בשחיטה, נסתכל בצניעות של האישה, האישה החרדית נהפכה ממש לדוגמא של יופי לכל הדעות.

אוי לנו! מה יהיה?

הדור במצב כ"כ קשה, מי שיכול לדבר ולהוכיח ולעשות זאת ולא עושה, אוי לו.

יש בעיות זיווג, בריאות, כל מיני בעיות שלום בית משונים, הכל זה תיקונים, זה הסוף, צריך לתקן את הכל.

מאוד מאוד קשה בעולם שלנו, בלבול גדול, העולם נחרב סביבנו, עם ישראל במצב גרוע ביותר וחייבים להציל נפשות חשובות, כל היהודים הם חשובים. נכון, לא צריך אוטיסט בשביל זה, אבל מי אמר לכם את הדברים האלה חוץ ממני? אני פשוט שליח מלמעלה להגיד דברים שהם ברורים מאוד, אין פה משהו מיסטי, אם רוצים ויכולים להבין את האמת מה טוב, ואם לא, אז לא. אנחנו לא מוכרים או מרוויחים או מקבלים משהו, זה פשוט אמת שכל אחד יכול להבין, כתוב בספר הזה או הזה, אולי כתוב לא בדיוק באותן המילים אבל כתוב, ולכן, אמרתי מה שהיה להגיד. מי שתופס את זה ורואה את המצב בעולם ומבין שאנחנו צריכים להוכיח מצד אחד וגם למשוך פנימה בנעימות, לתוך התורה אז טוב מאוד, ואם לא, אז לא, אנחנו לא מוכיחים כלום, האמת בעצמה מוכיחה.

נולדנו רק לדבר אחד, להיות עובדי ה', עבדי ה', לא פחות ולא יותר, מהבוקר עד הערב.

כל תנועה, מילה, תזוזה - של הקב"ה. יהודים נופלים על ימין ועל שמאל, רוחנית וגם במחלות וכל מיני דברים משונים, הקב"ה מוריד עלינו צרות עצומות, כל אחד רואה את זה. וכתוב שכאשר הקב"ה מוריד צרות כ"כ גדולות, חייבים להבין שמהו לא בסדר, שאנחנו לא בסדר, וצריכים לעשות תשובה, ואם לא נבין, ה' יוריד, לא עלינו, צרות יותר גדולות, עד שנבין!

זה לא ממני, זה אמת, אם מישהו לא רואה את זה, אני רק יכול לבכות עליו ולבקש בשבילו. העולם קשה ואפילו החילוניים והגויים רואים ואומרים, שהעולם הולך לכיוון לא טוב גם בטבע וגם בחיים הפרטיים של בני אדם, סכנה של מלחמה שקיימת וכל מיני דברים משונים. לא צריך אוטיסט בשביל זה, והרבה שנים לא דיברתי, עכשיו רק צריך לחדד, ולחדד טיפה. אתם צריכים להבין שלפני משיח גם לגדולים יש היסוסים ואין להם גם "עולם", ז"א החסידים שלהם הרבה עושים כרצונם ולא תמיד כרצון הרב, לא משנה איזה רב, ולכן פני הדור כפני הכלב זה מתקיים בדור שלנו, ברור כ"כ שכל ילד יכול להגיד את זה. זה לא רק בין החילוניים, אלא גם בין החרדים, המנהיגים עולים ויורדים ואף אחד לא מחשיב ולא מסתכל עליהם כעל משהו גדול, זה העולם שלנו עכשיו.

יש ליהודי ברה, או שבוחר להיות עבד ה' מהתחלה עד הסוף ומפריד בינו לבין העולם הגשמי, או ללכת לכיוון השני של העולם הזה.

אם אנו בוחרים להיות קרובים להקב"ה, איך אפשר לראות שהאחים והאחיות שלנו נופלים חזק בלי לעשות פשיטת יד לעזור. עם ישראל במצב קשה, צריך עזרה, כל יהודי עם רצון לעזור חייב להתגייס לעניין.

תבינו, יש תחנות בגלות שיכולנו בהם לקבל משיח, זה תלוי בנו. אם לא יהיה הסוף עכשיו, זה לא סימן טוב, זה אומר שלא קיבלנו עול מלכות שמים כמו שצריך, ואז לא היינו ראויים למשיח. אם זה מתפתח כמו בנבואות... כמה שזה יהיה קשה ויהיה הרס אבל אז נקבל את המשיח.

אפילו שהמכות קשות, אפשר לראות כמה ה' אוהב ומרחם וכמה ניסים גלויים. אנו רואים נס אחרי נס, ואם היהודים לא יתעוררו זה יהיה יותר קשה.

נדרש לראות את הניסים ולהבין שה' מדבר איתנו ברחמים, ואם לא נחזור בתשובה יהיה יותר קשה עם פחות ניסים, לא עלינו. אני לא דיברתי שלוש שנים, זאת פעם ראשונה בשלוש השנים שאני מדבר, אבל זה נגמר עכשיו. אין יותר מה להגיד, הכל נאמר וזה כתוב בספרים, אבל יש הרבה שלא קוראים ספרים או שצריכים חידוד ומשום מה זה מחדד. למי שזה עוזר, טוב. למי שלא וחושב שזו שטות, גם טוב. את התפקיד שלי עשיתי. אני מברך אתכם שתזכו עם כל עם ישראל לקבל את פני משיח צדקנו במהרה. אכי"ר. (אייר, סיוון, תמוז תשס"ו)



'השיבנו ה' אליך ונשובה' אמרה כנסת ישראל לפני הקדוש ברוך הוא רבונו של עולם שלך הוא השיבנו אמר להם שלכם הוא שנאמר (מלאכי ב', ז')

'שובו אלי ואשובה אלכם נאום ה' אמרה לפניו רבונו של עולם שלך הוא שנאמר (תהלים פה', ה')

'שובינו אלהי ישעננו' לכן נאמר **'השיבנו ה' אליך ונשובה'** (מדרש רבה איכה פר' ה' ס' כא')

אני מאמין להמתקת הדינים

על כל דבר קטן שיארע לו, גם כשנתהפך חלוקו, או שכח איזה דבר להביא ומצטער מזה, ואפילו כל מיני צער קטן הנוגע לו, או לאשתו, או לזרעו ח"ו, או ממטלטליו, יאמר זה:

אני מאמין באמונה שלימה שזה הצער והיסורים שבאו לי, הוא בהשגחה פרטית מעם השם, והנני מקבלם עלי באהבה, וכל זה בא לי מסבות עונותי הרבים, וצדיק אתה השם על כל הבא עלי כי אמת עשית ואני הרשעתי, ויהי רצון שיהיו אלו היסורים לכפרה על עונותי הרבים, (ואם בעת רצון יאמר גם כן: ולהקל בזה צער שכנית עוננו כביכול וצערן של ישראל), והנה מצד הדין הייתי צריך לפרוט ולשוב ולהתנדות על החטא ועון שבסבתם בא לי אלו היסורים, אבל גלוי וידוע לפניך שאין אתי יודע עד מה, לכן יהי רצון מלפניך אבי שבשמים שתמחוק ותשרש החטא ועון ופשע שגרמו לי אלו היסורים, ומתקו כל הדינים מעלי ומעל כל ישראל, ויתהפכו כל הצירופים לטובה, ומשך חסדים טובים ומגולים לנו ולכל בית ישראל עד עולם אמן:

בזה הנוסח שיאמר בכל ליבו, יקיים חמש מצוות:

- א. אמונה בהשגחה פרטית. ב. להצדיק דינו של הקב"ה. ג. מ"ע תשובה וידוי. ד. לעורר רחמים על כנסת ישראל, "והלכת בדרכיו". ה. מ"ע מדברי קבלה "אם חסד אשירה ואם משפט אשירה." ("שומר אמונים" דף קכ"ב)



קבר דוד המלך
בירושלים